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Margareta Kleberg
BDO Mälardalen AB
Box 6343
102 35 Stockholm

Stockholm enligt digital signering

Styrelsens uttalande till föreningens revisor i anslutning till revision av årsredovisningen

Detta uttalande lämnas i anslutning till Er revision av årsredovisningen för MILITÄRSLLSKAPET
(802002-3134) det räkenskapsår som avslutas 2024-12-31 och syftar till att ge uttryck för vår
uppfattning om huruvida årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och därmed
ger en rättvisande bild av föreningens ekonomiska ställning per 2024-12-31 samt resultatet av
verksamheten för det räkenskapsår som avslutats per detta datum enligt god redovisningssed i
Sverige.

Vi bekräftar att vi är ansvariga för att årsredovisningen har upprättats enligt
årsredovisningslagen.

Vi bekräftar utifrån vår bästa kunskap och övertygelse, följande:

Finansiella rapporter
 Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av de finansiella rapporterna enligt villkoren för

revisionsuppdraget, särskilt att de finansiella rapporterna ger en rättvisande bild (eller ger
en sann och rättvisande bild) enligt god redovisningssed i Sverige.

 Betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen,
däribland sådana som beräknas till verkligt värde, är rimliga.

 Närståenderelationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar
har lämnats enligt god redovisningssed i Sverige.

 För alla händelser efter datumet för de finansiella rapporterna som enligt god
redovisningssed i Sverige kräver justeringar eller att upplysningar lämnas har justeringar
gjorts eller upplysningar lämnats.

 Vi anser att det är rättvisande att redovisa enligt fortlevnadsprincipen och det saknas, enligt
vår bedömning, hot mot föreningens fortsatta drift. Vi planerar inte heller att upphöra med
verksamheten.

 Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är oväsentliga, både enskilt och
sammantaget, för de finansiella rapporterna som helhet.

Lämnad information
 Vi har försett er med

— tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för
upprättandet av de finansiella rapporterna, t.ex. bokföring, dokumentation och annat,

— ytterligare information som ni har begärt av oss för revisionens syfte såsom
upplysningar avseende t.ex. ställda säkerheter, eventualförpliktelser, kommunikation
med tillsynsmyndigheter, väsentliga avtal, garantiåtaganden samt samtliga styrelse-
och stämmoprotokoll, och

— obegränsad tillgång till personer inom föreningen som ni har bedömt att det är
nödvändigt att inhämta revisionsbevis från.

 Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i de finansiella
rapporterna.

 Vi har upplyst er om resultaten av vår bedömning av risken för att de finansiella rapporterna
kan innehålla väsentliga felaktigheter som beror på oegentligheter.

 Vi har upplyst er om all information som rör oegentligheter eller misstänkta oegentligheter
som vi känner till och som påverkar föreningen och inbegriper
— styrelsen,
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— anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen, och
— andra personer, när oegentligheterna kan ha en väsentlig inverkan på de finansiella

rapporterna.
 Vi har lämnat all information till er om påstådda oegentligheter, eller misstänkta

oegentligheter, med inverkan på föreningens finansiella rapporter, som vi har fått
kännedom om genom anställda, tidigare anställda, analytiker, tillsynsmyndigheter eller
andra.

 Vi har upplyst er om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar
och andra författningar vars effekter ska beaktas när finansiella rapporter upprättas.

 Vi har upplyst er om vilka föreningens närstående är och om alla närståenderelationer och
närståendetransaktioner som vi känner till.

 IT-system som hanterar finansiella transaktioner är utan fel som skulle kunna ha påverkat
årsredovisningen väsentligt samt att inga IT-relaterade risker föreligger som kan äventyra
föreningens fortlevnad.

 Vi har upplyst er om alla pågående eller potentiella tvister som vi känner till som kan ha
betydelse för föreningens finansiella rapporter.

Vid elektronisk publicering på hemsida bekräftar vi att:
 Vi ansvarar för den elektroniska presentationen av årsredovisningen och

revisionsberättelsen.
 Vi kommer säkerställa att den elektroniska versionen av den reviderade årsredovisningen

inkl. revisionsberättelsen på vår hemsida är identisk med slutligt, signerad version av
årsredovisning samt revisionsberättelse.

 Vi kommer tydligt särskilja på eventuell icke-reviderad information och reviderad
information som publiceras på vår hemsida då vi förstår risken för potentiell felaktig
framställning.

 Vi har utvärderat kontrollerna avseende säkerheten och integriteten för data på
webbplatsen och att tillfredsställande rutiner finns på plats för att säkerställa integriteten i
den publicerade informationen.

 Vi kommer inte presentera revisionsberättelsen tillsammans med endast delar av
årsredovisningen.

________________________________             ________________________________
Anders Alling                                                  Rolf Olsson

________________________________             ________________________________
Jerker Rydén                                                 Andreas Bergman

________________________________             ________________________________
William Stålhök                                              Clas Magnusson

________________________________
Lars Röckert
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Margareta Kleberg
BDO Mälardalen AB
Box 6343
102 35 Stockholm


Stockholm enligt digital signering


Styrelsens uttalande till föreningens revisor i anslutning till revision av årsredovisningen


Detta uttalande lämnas i anslutning till Er revision av årsredovisningen för MILITÄRSLLSKAPET
(802002-3134) det räkenskapsår som avslutas 2024-12-31 och syftar till att ge uttryck för vår
uppfattning om huruvida årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och därmed
ger en rättvisande bild av föreningens ekonomiska ställning per 2024-12-31 samt resultatet av
verksamheten för det räkenskapsår som avslutats per detta datum enligt god redovisningssed i
Sverige.


Vi bekräftar att vi är ansvariga för att årsredovisningen har upprättats enligt
årsredovisningslagen.


Vi bekräftar utifrån vår bästa kunskap och övertygelse, följande:


Finansiella rapporter
 Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av de finansiella rapporterna enligt villkoren för


revisionsuppdraget, särskilt att de finansiella rapporterna ger en rättvisande bild (eller ger
en sann och rättvisande bild) enligt god redovisningssed i Sverige.


 Betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen,
däribland sådana som beräknas till verkligt värde, är rimliga.


 Närståenderelationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar
har lämnats enligt god redovisningssed i Sverige.


 För alla händelser efter datumet för de finansiella rapporterna som enligt god
redovisningssed i Sverige kräver justeringar eller att upplysningar lämnas har justeringar
gjorts eller upplysningar lämnats.


 Vi anser att det är rättvisande att redovisa enligt fortlevnadsprincipen och det saknas, enligt
vår bedömning, hot mot föreningens fortsatta drift. Vi planerar inte heller att upphöra med
verksamheten.


 Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är oväsentliga, både enskilt och
sammantaget, för de finansiella rapporterna som helhet.


Lämnad information
 Vi har försett er med


— tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för
upprättandet av de finansiella rapporterna, t.ex. bokföring, dokumentation och annat,


— ytterligare information som ni har begärt av oss för revisionens syfte såsom
upplysningar avseende t.ex. ställda säkerheter, eventualförpliktelser, kommunikation
med tillsynsmyndigheter, väsentliga avtal, garantiåtaganden samt samtliga styrelse-
och stämmoprotokoll, och


— obegränsad tillgång till personer inom föreningen som ni har bedömt att det är
nödvändigt att inhämta revisionsbevis från.


 Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i de finansiella
rapporterna.


 Vi har upplyst er om resultaten av vår bedömning av risken för att de finansiella rapporterna
kan innehålla väsentliga felaktigheter som beror på oegentligheter.


 Vi har upplyst er om all information som rör oegentligheter eller misstänkta oegentligheter
som vi känner till och som påverkar föreningen och inbegriper
— styrelsen,
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— anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen, och
— andra personer, när oegentligheterna kan ha en väsentlig inverkan på de finansiella


rapporterna.
 Vi har lämnat all information till er om påstådda oegentligheter, eller misstänkta


oegentligheter, med inverkan på föreningens finansiella rapporter, som vi har fått
kännedom om genom anställda, tidigare anställda, analytiker, tillsynsmyndigheter eller
andra.


 Vi har upplyst er om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar
och andra författningar vars effekter ska beaktas när finansiella rapporter upprättas.


 Vi har upplyst er om vilka föreningens närstående är och om alla närståenderelationer och
närståendetransaktioner som vi känner till.


 IT-system som hanterar finansiella transaktioner är utan fel som skulle kunna ha påverkat
årsredovisningen väsentligt samt att inga IT-relaterade risker föreligger som kan äventyra
föreningens fortlevnad.


 Vi har upplyst er om alla pågående eller potentiella tvister som vi känner till som kan ha
betydelse för föreningens finansiella rapporter.


Vid elektronisk publicering på hemsida bekräftar vi att:
 Vi ansvarar för den elektroniska presentationen av årsredovisningen och


revisionsberättelsen.
 Vi kommer säkerställa att den elektroniska versionen av den reviderade årsredovisningen


inkl. revisionsberättelsen på vår hemsida är identisk med slutligt, signerad version av
årsredovisning samt revisionsberättelse.


 Vi kommer tydligt särskilja på eventuell icke-reviderad information och reviderad
information som publiceras på vår hemsida då vi förstår risken för potentiell felaktig
framställning.


 Vi har utvärderat kontrollerna avseende säkerheten och integriteten för data på
webbplatsen och att tillfredsställande rutiner finns på plats för att säkerställa integriteten i
den publicerade informationen.


 Vi kommer inte presentera revisionsberättelsen tillsammans med endast delar av
årsredovisningen.


________________________________             ________________________________
Anders Alling                                                  Rolf Olsson


________________________________             ________________________________
Jerker Rydén                                                 Andreas Bergman


________________________________             ________________________________
William Stålhök                                              Clas Magnusson


________________________________
Lars Röckert
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       Thor Urban Andreas
       Bergman
       andreas.bergman@gmail.com
       198005265577
       1980/05/26
       217.65.132.25
     
    
     198005265577
     2025-04-16T16:04:05.489Z
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/rJ-qmI6R1l
     Thor Urban Andreas
     Bergman
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-16T16:04:47.906Z
    Hke_D7UTR1e
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      83.248.127.63
      2025-04-16T16:04:47.849Z
    
     Hke_D7UTR1e
     2025-04-16T16:04:47.849Z
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/Hke_D7UTR1e
     /envelopes/r1HImI6R1x
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/Hke_D7UTR1e
     Lars
     Röckert
     83.248.127.63
   
  
   
    signature.created
    2025-04-16T16:05:22.275Z
    S18Um86RJx.9ae5fb0a-089d-4b63-9a36-4ba93243791a
    
     S18Um86RJx.9ae5fb0a-089d-4b63-9a36-4ba93243791a
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx/signatures/S18Um86RJx.9ae5fb0a-089d-4b63-9a36-4ba93243791a
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx
     
      /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/Hke_D7UTR1e
      LARS
      RÖCKERT
      1950/12/15
      195012153234
    
     signed
     bankid-se
     LARS
     RÖCKERT
     1950/12/15
     83.248.127.63
     
      S18Um86RJx
      01963f58-b92c-705d-acf5-37b8c24f3ea4
      true
      2025-04-16T16:05:21.746Z
      
      
       /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/Hke_D7UTR1e
       LARS
       RÖCKERT
       lars.rockert@gmail.com
       195012153234
       1950/12/15
       83.248.127.63
     
    
     195012153234
     2025-04-16T16:05:21.746Z
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/Hke_D7UTR1e
     LARS
     RÖCKERT
   
  
   
    signature.created
    2025-04-16T16:11:15.797Z
    S18Um86RJx.e6bb9f55-5c97-420b-a552-d405e94c9f4d
    
     S18Um86RJx.e6bb9f55-5c97-420b-a552-d405e94c9f4d
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx/signatures/S18Um86RJx.e6bb9f55-5c97-420b-a552-d405e94c9f4d
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx
     
      /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/SywKXUT0Jl
      Rolf Harry
      Olsson
      1947/01/01
      194701014898
    
     signed
     bankid-se
     Rolf Harry
     Olsson
     1947/01/01
     155.4.133.13
     
      S18Um86RJx
      01963f5e-145b-7501-8e35-0d8fbf653ee3
      true
      2025-04-16T16:11:15.366Z
      
      
       /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/SywKXUT0Jl
       Rolf Harry
       Olsson
       rolf.olsson@bahnhof.se
       194701014898
       1947/01/01
       155.4.133.13
     
    
     194701014898
     2025-04-16T16:11:15.366Z
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/SywKXUT0Jl
     Rolf Harry
     Olsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-16T17:02:58.273Z
    S1knX8aCJx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      46.6.48.136
      2025-04-16T17:02:58.197Z
    
     S1knX8aCJx
     2025-04-16T17:02:58.197Z
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/S1knX8aCJx
     /envelopes/r1HImI6R1x
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/S1knX8aCJx
     Clas
     Magnusson
     46.6.48.136
   
  
   
    signature.created
    2025-04-16T17:04:24.943Z
    S18Um86RJx.d63a7fea-05cd-487c-ace7-71df3ca0efac
    
     S18Um86RJx.d63a7fea-05cd-487c-ace7-71df3ca0efac
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx/signatures/S18Um86RJx.d63a7fea-05cd-487c-ace7-71df3ca0efac
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx
     
      /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/S1knX8aCJx
      CLAS
      MAGNUSSON
      1955/11/18
      195511188970
    
     signed
     bankid-se
     CLAS
     MAGNUSSON
     1955/11/18
     46.6.48.136
     
      S18Um86RJx
      01963f8e-ee29-7c71-8461-9608fd76aef8
      true
      2025-04-16T17:04:24.265Z
      
      
       /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/S1knX8aCJx
       CLAS
       MAGNUSSON
       claguja@gmail.com
       195511188970
       1955/11/18
       46.6.48.136
     
    
     195511188970
     2025-04-16T17:04:24.265Z
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/S1knX8aCJx
     CLAS
     MAGNUSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-16T17:21:20.898Z
    ryj6QLpCye
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/27.0 Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      45.13.191.15
      2025-04-16T17:21:20.862Z
    
     ryj6QLpCye
     2025-04-16T17:21:20.862Z
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/ryj6QLpCye
     /envelopes/r1HImI6R1x
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/ryj6QLpCye
     William
     Stålhök
     45.13.191.15
   
  
   
    signature.created
    2025-04-16T17:21:53.422Z
    S18Um86RJx.89101931-9697-4fe6-b16a-442eee05f475
    
     S18Um86RJx.89101931-9697-4fe6-b16a-442eee05f475
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx/signatures/S18Um86RJx.89101931-9697-4fe6-b16a-442eee05f475
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx
     
      /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/ryj6QLpCye
      WILLIAM
      STÅLHÖK
      1998/04/10
      199804109693
    
     signed
     bankid-se
     WILLIAM
     STÅLHÖK
     1998/04/10
     45.13.191.81
     
      S18Um86RJx
      01963f9e-e1cc-7abf-8fe5-da957e2d2a0b
      true
      2025-04-16T17:21:52.990Z
      
      
       /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/ryj6QLpCye
       WILLIAM
       STÅLHÖK
       williamstalhok@hotmail.com
       199804109693
       1998/04/10
       45.13.191.81
     
    
     199804109693
     2025-04-16T17:21:52.990Z
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/ryj6QLpCye
     WILLIAM
     STÅLHÖK
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-17T07:17:18.909Z
    rkPd78aRke
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.203.38.177
      2025-04-17T07:17:18.870Z
    
     rkPd78aRke
     2025-04-17T07:17:18.870Z
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/rkPd78aRke
     /envelopes/r1HImI6R1x
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/rkPd78aRke
     Anders
     Alling
     95.203.38.177
   
  
   
    signature.created
    2025-04-17T07:18:14.188Z
    S18Um86RJx.75ca2f24-d10a-49a7-bee4-8364f302cdf9
    
     S18Um86RJx.75ca2f24-d10a-49a7-bee4-8364f302cdf9
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx/signatures/S18Um86RJx.75ca2f24-d10a-49a7-bee4-8364f302cdf9
     /envelopes/r1HImI6R1x/documents/S18Um86RJx
     
      /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/rkPd78aRke
      ANDERS
      ALLING
      1959/03/31
      195903310075
    
     signed
     bankid-se
     ANDERS
     ALLING
     1959/03/31
     95.203.38.177
     
      S18Um86RJx
      0196429c-7bd7-7c2a-b8c6-7ab5bd78d8f1
      true
      2025-04-17T07:18:13.756Z
      
      
       /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/rkPd78aRke
       ANDERS
       ALLING
       anders_alling@hotmail.com
       195903310075
       1959/03/31
       95.203.38.177
     
    
     195903310075
     2025-04-17T07:18:13.756Z
   
    
     /envelopes/r1HImI6R1x/recipients/rkPd78aRke
     ANDERS
     ALLING
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